29/11/2019 Prefeitura Municipal de Campina do Simão

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C5CB172C/03AOLTBLQ416_vk09SqB1dDNWBK47KQn2lPUWenW-2mfhYp-w3vfR5uS_0-99w4RDos… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO TP 04/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2019-PMCS

O Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, tendo em vista
o disposto na Lei Federal n.º 8.666/1993, Lei Complementar n.º
147/2014, torna público que fará realizar-se às 09:00 horas do dia 16
DE DEZEMBRO DE 2019, na sede da Prefeitura Municipal, situada
a Rua José Pedro Seleme, 3516, Cep: 85.148-000, Campina do Simão
- Paraná, fone n.º (42) 3634-8000, a licitação modalidade TOMADA
DE PREÇOS N.º 04/2019-PMCS, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA
DA SAÚDE, CONFORME PROPOSTA N° 08950.5770001/18-002
- MINISTÉRIO DA SAÚDE.

O edital e seus anexos estarão à disposição de todas as empresas
cadastradas e deverão ser retirados na sede da Prefeitura Municipal,
no endereço supracitado, junto a Divisão de Licitações.

Mais informações no setor de Licitações ou solicitados através do e-
mail: licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br ou na Rua José Pedro
Seleme, 3516, Centro, CEP 85.148-000, Campina do Simão – Pr, fone
(42)3634 8000.

Campina do Simão, 27 de novembro de 2019.

EMÍLIO ALTEMIRO LAZZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcio Vasiak

Código Identificador:C5CB172C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/11/2019. Edição 1896
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/